
 

 

POSTANOWIENIE NR 24/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W LESZNIE 

z dnia 11 marca 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Lipno na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy w Lesznie postanawia, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 w Gminie Lipno ustalonej 

postanowieniem Nr 86/2019 Komisarza Wyborczego w Lesznie z dnia 3 kwietnia 2019 r. w sprawie podziału 

Gminy Lipno na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r. poz. 3709 ) ze  Świetlicy Wiejskiej w Wilkowicach, Wilkowice  

ul. Święciechowska 1, 64-115 Święciechowa na Halę Sportową Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Wilkowicach, Wilkowice ul. Szkolna 28, 64-115 Święciechowa. 

§ 2. Dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 8 w Gminie Lipno ustalonej 

postanowieniem Nr 86/2019 Komisarza Wyborczego w Lesznie z dnia 3 kwietnia 2019 r. w sprawie podziału 

Gminy Lipno na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r. poz. 3709 ) z Remizy OSP w Wilkowicach, Wilkowice  

ul. Święciechowska 1, 64-115 Święciechowa na Halę Sportową Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Wilkowicach, Wilkowice ul. Szkolna 28, 64-115 Święciechowa. 

§ 3. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1 i 2, uwzględniający zmianę dokonaną niniejszym 

postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 4. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Lipno, Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 5. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Lesznie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Lesznie. Zgodnie z art. 9  

§ 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Lesznie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 marca 2025 r.

Poz. 2204



§ 6. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Lesznie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Lipno. 

   
Komisarz Wyborczy w Lesznie 

(-)  Marcin Filip Czwojda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2204



Załącznik  

do postanowienia Nr 24/2025  

Komisarza Wyborczego w Lesznie 

z dnia 11 marca 2025 r. 

Podział Gminy Lipno na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

osada leśna Błotkowo, wieś Górka 

Duchowna, wieś Koronowo, przysiółek 

Pustopole, wieś Radomicko, wieś 

Ratowice, wieś Sulejewo, wieś 

Targowisko 

Świetlica wiejska w Górce Duchownej, Górka 

Duchowna 16, 64-111 Lipno 

2 wieś Lipno 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Lipnie, ul. 

Powstańców Wielkopolskich 68,  

64-111 Lipno 

3 

Karolewko, wieś Wilkowice-ulice: 

Akacjowa, Boczna, Cisowa, Długa, 

Dojazdowa, Dworcowa (od nr 57 do 

końca nieparzyste i od nr 70A do końca 

parzyste), Graniczna, Ignacego Korbasa, 

Jesionowa, Klonowa, Konwaliowa, 

Kręta, Krótka, Kwiatowa, Lotnicza, 

Łanowa, Magazynowa, Maryszewicka, 

Miodowa, Modrzewiowa, Mórkowska, 

Nowa, Ogrodowa, Orna, Os. Słoneczne, 

Park, Polna, Poprzeczna, Poznańska, 

Prosta, Przemysłowa, Rabatowa, Rolna, 

Różana, Rzemieślnicza, Sosnowa, 

Spółdzielcza, Szkolna (od nr 1 do nr 63 

nieparzyste i od nr 2 do nr 50 parzyste), 

Szybowników, Średnia, Świerkowa, 

Usługowa (od nr 2 do nr 82 parzyste i od 

nr 1 do nr 85 nieparzyste), Wąska, 

Wschodnia 

Hala Sportowa  

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  

w Wilkowicach,  

Wilkowice ul. Szkolna 28,  

64-115 Święciechowa 

4 
osada Boża Pomoc, wieś Goniembice, 

wieś Wyciążkowo 

Zespół Szkolno-Przedszkolny  

w Goniembicach,  

Goniembice 30, 64-111 Lipno 

5 
wieś Mórkowo, wieś Smyczyna, osada 

leśna Smyczyna 

Świetlica wiejska w Mórkowie,  

Mórkowo 28, 64-111 Lipno 

6 wieś Gronówko 
Świetlica wiejska w Gronówku, Gronówko 16A, 

64-111 Lipno 

7 
przysiółek Janopol, wieś Klonówiec, wieś 

Żakowo 

Świetlica wiejska w Klonówcu, Klonówiec 9C, 

64-111 Lipno 

8 

osada Maryszewice, wieś Wilkowice-

ulice: Brzozowa, Bukowa, Cicha, 

Cukrowa, Dębowa, Dworcowa (od nr 1 

do 55 nieparzyste i od nr 2 do 68 

parzyste), Działkowa, Felkowo, 

Handlowa, Jodłowa, Kasztanowa, 

Kolejowa, Kwiatów Polnych, 

Leszczynowa, Lipowa, Mleczna, 

Okrężna, Platanowa, Pszenna, 

Spacerowa, Spokojna, Szkolna (od nr 65 

do końca nieparzyste i od nr 52 do końca 

Hala Sportowa  

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  

w Wilkowicach,  

Wilkowice ul. Szkolna 28,  

64-115 Święciechowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2204



parzyste), Św. Marcin, Święciechowska, 

Tylna, Usługowa (od nr 87a do nr 91 

nieparzyste i od nr 84 do nr 106 

parzyste), Wesoła, Wiatraczna, Wiejska, 

Wierzbowa, Zachodnia, Zbożowa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2204


		2025-03-11T12:10:36+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




